
 
 

UCHWAŁA NR XVII/129/2025 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno na 
dofinansowanie kosztów wymiany źródeł ogrzewania, trybu postępowania w sprawie jej udzielenia oraz 

sposobu rozliczania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/111/2025 Rady Gminy Zbiczno z dnia 30 kwietnia 2025 r. w sprawie ustalenia 
zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Zbiczno na dofinansowanie kosztów wymiany źródeł 
ogrzewania, trybu postępowania w sprawie jej udzielania oraz sposobu rozliczania (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. 
z 2025 r. poz. 2475) w § 9 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. W sytuacji, gdy w ramach przeprowadzonego naboru w danym roku środki zabezpieczone 
w budżecie nie zostaną w pełni wykorzystane, Wójt Gminy Zbiczno ogłosi dodatkowy nabór w sposób 
zwyczajowo przyjęty, w którym ustali termin składania wniosków od dnia 11 sierpnia 2025 r. do dnia 
31 października 2025 roku. Podczas przeprowadzania dodatkowego naboru, zastosowanie mają 
przepisy stosowane przy naborze określonym w ust. 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3483


	UCHWAŁA NR XVII/129/2025 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T09:15:20+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




